
Trakai 2022 m. Gruodžio 17 d.

Rungtis
1 JW14

Klubas Sportininkas 500 m. Vieta
Kupiškio r. kūno kultūros ir 
sporto centras RIAUBAITĖ Emilija 00:24,3 (1) 00:48,8 (1) 01:13,8 (1) 01:39,4 (1)

Treniruoja: Laimutė Šližauskienė 00:24,5 (1) 00:25,0 (1) 00:25,6 (1)
0:00,00 0:00,00 0:00,00 0:00,00

Jelgavas BJSS SADIGOVA LIĀNA 00:25,4 (2) 00:50,9 (2) 01:16,8 (2) 01:42,9 (2)

Treniruoja: Agita Puriņa 00:25,5 (2) 00:25,9 (2) 00:26,0 (2)
0:01,10 0:02,10 0:03,00 0:03,50

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys" MARKEVIČIŪTĖ Viltė 00:27,4 (8) 00:53,8 (5) 01:21,2 (5) 01:48,5 (3)

Treniruoja: N.Vytė 00:26,4 (5) 00:27,4 (5) 00:27,3 (4)
0:03,10 0:05,00 0:07,40 0:09,10

KRSM-IK 'FAVORITAS' GRICEVIČIŪTĖ Emilija 00:27,7 (11) 00:54,0 (6) 01:20,8 (3) 01:48,6 (4)

Treniruoja: 0 00:26,3 (3) 00:26,8 (3) 00:27,8 (5)
0:03,40 0:05,20 0:07,00 0:09,20

Klaipėdos irklavimo centras KAZAKEVIČIŪTĖ Gabrielė 00:27,0 (4) 00:53,5 (4) 01:21,2 (5) 01:49,3 (5)

Treniruoja: V. Varašinskas 00:26,5 (6) 00:27,7 (6) 00:28,1 (6)
0:02,70 0:04,70 0:07,40 0:09,90

Šiaulių sporto centras 
Atžalynas LAPETINSKAITĖ Rasa 00:27,4 (8) 00:55,1 (12) 01:22,4 (7) 01:49,4 (6)

Treniruoja: Alis Striška 00:27,7 (13) 00:27,3 (4) 00:27,1 (3)
0:03,10 0:06,30 0:08,60 0:10,00

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys" NORUŠYTĖ Ieva 00:26,8 (3) 00:53,1 (3) 01:20,8 (3) 01:49,6 (7)

Treniruoja: 0 00:26,3 (3) 00:27,7 (6) 00:28,8 (9)
0:02,50 0:04,30 0:07,00 0:10,20

KRSM-IK 'FAVORITAS' BUBINAITĖ Austėja 00:27,3 (7) 00:54,5 (7) 01:22,7 (9) 01:51,0 (8)

Treniruoja: 0 00:27,2 (9) 00:28,2 (9) 00:28,3 (7)
0:03,00 0:05,70 0:08,90 0:11,60

Telšių sporto ir rekreacijos 
centras ADOMAUSKAITĖ Emilija 00:27,9 (13) 00:54,6 (8) 01:22,5 (8) 01:51,1 (9)

Treniruoja: Valerija Sungailienė 00:26,7 (7) 00:27,9 (8) 00:28,6 (8)
0:03,60 0:05,80 0:08,70 0:11,70

KRSM-IK 'FAVORITAS' BULOVAITĖ Samanta-Loreta 00:28,4 (20) 00:55,6 (15) 01:24,1 (12) 01:53,7 (10)

Treniruoja: 0 00:27,2 (9) 00:28,5 (11) 00:29,7 (11)
0:04,10 0:06,80 0:10,30 0:14,30

TKKSC LABANOVA  Darija 00:27,2 (5) 00:54,6 (8) 01:23,6 (11) 01:54,0 (11)

Treniruoja: A.D.Mačiuliai 00:27,4 (11) 00:29,0 (12) 00:30,3 (14)
0:02,90 0:05,80 0:09,80 0:14,60

Klaipėdos irklavimo centras ŠUPŠINSKAITĖ Goda 00:28,0 (15) 00:54,9 (10) 01:23,3 (10) 01:54,1 (12)

Treniruoja: 0 00:26,9 (8) 00:28,4 (10) 00:30,7 (17)
0:03,70 0:06,10 0:09,50 0:14,70

ATVIRAS UŽDARŲ PATALPŲ LIETUVOS IRKLAVIMO 
ČEMPIONATAS

Rezultatai

Jaunutės merginos iki 14 m.
125 m. 250 m. 375 m.
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ATVIRAS UŽDARŲ PATALPŲ LIETUVOS IRKLAVIMO 
ČEMPIONATAS

Rezultatai

Jaunutės merginos iki 14 m.
125 m. 250 m. 375 m.

KRSM-IK 'FAVORITAS' STAŠAITYTĖ Gabija 00:27,9 (13) 00:55,3 (14) 01:25,1 (14) 01:55,2 (13)

Treniruoja: 0 00:27,4 (11) 00:29,8 (17) 00:30,1 (13)
0:03,60 0:06,50 0:11,30 0:15,80

Jelgavas BJSS MINAJEVA ALIJA 00:27,8 (12) 00:55,6 (15) 01:25,2 (15) 01:55,6 (14)

Treniruoja: Agita Puriņa 00:27,8 (16) 00:29,6 (16) 00:30,4 (15)
0:03,50 0:06,80 0:11,40 0:16,20

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys" AMILEVIČIŪTĖ Viltė 00:27,5 (10) 00:55,2 (13) 01:24,4 (13) 01:55,8 (15)

Treniruoja: R.Kapustavičienė 00:27,7 (13) 00:29,2 (13) 00:31,3 (20)
0:03,20 0:06,40 0:10,60 0:16,40

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys" VALAITYTĖ Mėta 00:29,2 (24) 00:57,8 (23) 01:27,2 (18) 01:57,0 (16)

Treniruoja: B.Šakickienė 00:28,6 (19) 00:29,4 (14) 00:29,8 (12)
0:04,90 0:09,00 0:13,40 0:17,60

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys" CIBULSKAITĖ Marija 00:27,2 (5) 00:54,9 (11) 01:25,6 (16) 01:57,2 (17)

Treniruoja: B.Šakickienė 00:27,7 (13) 00:30,7 (22) 00:31,5 (21)
0:02,90 0:06,10 0:11,80 0:17,80

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys" VILKAUSKAITĖ Adrija 00:30,4 (29) 00:59,9 (30) 01:29,3 (23) 01:58,8 (18)

Treniruoja: R.Kapustavičienė 00:29,5 (26) 00:29,4 (14) 00:29,5 (10)
0:06,10 0:11,10 0:15,50 0:19,40

KRSM-IK 'FAVORITAS' KAVALIAUSKAITĖ Aušra 00:28,0 (15) 00:56,1 (17) 01:26,5 (17) 01:58,9 (19)

Treniruoja: E.A.Lavickai 00:28,1 (17) 00:30,4 (18) 00:32,4 (24)
0:03,70 0:07,30 0:12,70 0:19,50

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys" BUČINSKAITĖ Emilija 00:29,3 (25) 00:58,6 (25) 01:29,1 (22) 01:59,6 (20)

Treniruoja: R.Kapustavičienė 00:29,3 (25) 00:30,5 (20) 00:30,6 (16)
0:05,00 0:09,80 0:15,30 0:20,20

Kupiškio r. kūno kultūros ir 
sporto centras JANKAUSKAITĖ Emilija 00:28,4 (20) 00:57,6 (22) 01:28,0 (19) 01:59,6 (20)

Treniruoja: Laimutė Šližauskienė 00:29,2 (23) 00:30,4 (18) 00:31,6 (22)
0:04,10 0:08,80 0:14,20 0:20,20

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys" JANUŠAUSKAITĖ Miglė 00:28,1 (17) 00:57,0 (18) 01:28,1 (20) 02:00,6 (22)

Treniruoja: R.Kapustavičienė 00:28,9 (22) 00:31,1 (24) 00:32,4 (24)
0:03,80 0:08,20 0:14,30 0:21,20

TKKSC ŠEVELIOVA  Emilija 00:28,3 (19) 00:57,9 (24) 01:29,7 (24) 02:00,6 (22)

Treniruoja: A.D.Mačiuliai 00:29,6 (27) 00:31,8 (27) 00:30,9 (18)
0:04,00 0:09,10 0:15,90 0:21,20

KRSM-IK 'FAVORITAS' URBANAVIČIŪTĖ Goda 00:28,5 (22) 00:57,2 (19) 01:28,2 (21) 02:00,9 (24)

Treniruoja: 0 00:28,7 (20) 00:31,0 (23) 00:32,8 (26)
0:04,20 0:08,40 0:14,40 0:21,50



Trakai 2022 m. Gruodžio 17 d.

Rungtis
1 JW14

Klubas Sportininkas 500 m. Vieta

ATVIRAS UŽDARŲ PATALPŲ LIETUVOS IRKLAVIMO 
ČEMPIONATAS

Rezultatai

Jaunutės merginos iki 14 m.
125 m. 250 m. 375 m.

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys" VELMINSKAITĖ Greta 00:29,6 (26) 00:59,4 (27) 01:29,9 (26) 02:01,5 (25)

Treniruoja: R.Kapustavičienė 00:29,8 (28) 00:30,5 (20) 00:31,6 (22)
0:05,30 0:10,60 0:16,10 0:22,10

Šiaulių sporto centras 
Atžalynas DAUNORAITĖ Andželika 00:29,6 (26) 00:59,6 (28) 01:30,8 (28) 02:02,0 (26)

Treniruoja: A.Striška 00:30,0 (29) 00:31,2 (25) 00:31,2 (19)
0:05,30 0:10,80 0:17,00 0:22,60

TKKSC KREGŽDYTĖ  Klėja 00:28,2 (18) 00:57,4 (20) 01:29,8 (25) 02:03,3 (27)

Treniruoja: A.D.Mačiuliai 00:29,2 (23) 00:32,4 (29) 00:33,4 (29)
0:03,90 0:08,60 0:16,00 0:23,90

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys" KRUKONYTĖ Aneta 00:28,6 (23) 00:57,4 (20) 01:30,2 (27) 02:03,5 (28)

Treniruoja: R.Kapustavičienė 00:28,8 (21) 00:32,8 (30) 00:33,3 (28)
0:04,30 0:08,60 0:16,40 0:24,10

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys" MAŽEIKAITĖ Greta 00:29,7 (28) 00:59,8 (29) 01:32,0 (30) 02:05,0 (29)

Treniruoja: N.Vytė 00:30,1 (30) 00:32,2 (28) 00:33,1 (27)
0:05,40 0:11,00 0:18,20 0:25,60

TKKSC NEDVECKYTĖ  Andrėja 00:31,1 (30) 00:59,3 (26) 01:31,0 (29) 02:08,3 (30)

Treniruoja: A.D.Mačiuliai 00:28,2 (18) 00:31,7 (26) 00:37,3 (30)
0:06,80 0:10,50 0:17,20 0:28,90

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys" BANĖNAITĖ Karina 00:39,6 (31) 01:21,0 (31) 02:06,0 (31) 02:53,1 (31)

Treniruoja: V.Putriūtė 00:41,4 (31) 00:45,0 (31) 00:47,1 (31)
0:15,30 0:32,20 0:52,20 1:13,70
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Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys" MASLAUSKAS Gytis 00:22,5 (5) 00:44,5 (2) 01:06,2 (2) 01:27,5 (1)

Treniruoja: V.Valiauskas 00:22,0 (2) 00:21,7 (1) 00:21,3 (1)
0:02,20 0:03,10 0:01,80 0:00,00

OZO gim. TRAKU KKSC MEDVED  Deimantas 00:20,3 (1) 00:41,4 (1) 01:04,4 (1) 01:28,3 (2)

Treniruoja: S.KLERAUSKAS 00:21,1 (1) 00:23,0 (4) 00:24,0 (5)
0:00,00 0:00,00 0:00,00 0:00,80

Jelgavas BJSS RINČS EDGARS 00:22,4 (4) 00:44,6 (3) 01:07,8 (5) 01:30,8 (3)

Treniruoja: Agita Puriņa 00:22,2 (4) 00:23,2 (6) 00:23,0 (3)
0:02,10 0:03,20 0:03,40 0:03,30

OZO gim. TRAKU KKSC KASPERAVIČIUS  Orestas 00:22,9 (9) 00:45,7 (9) 01:08,5 (7) 01:31,3 (4)

Treniruoja: S.KLERAUSKAS 00:22,8 (8) 00:22,8 (3) 00:22,8 (2)
0:02,60 0:04,30 0:04,10 0:03,80

Jelgavas BJSS SLAKTERIS EDGARS 00:22,3 (3) 00:44,6 (3) 01:07,6 (4) 01:31,3 (4)

Treniruoja: Agita Puriņa 00:22,3 (5) 00:23,0 (4) 00:23,6 (4)
0:02,00 0:03,20 0:03,20 0:03,80

Sostinės sporto centras MEŠKAUSKAS Vytenis 00:22,8 (7) 00:44,8 (5) 01:07,5 (3) 01:31,9 (6)

Treniruoja: Tomas Valčiukas 00:22,0 (2) 00:22,7 (2) 00:24,4 (8)
0:02,50 0:03,40 0:03,10 0:04,40

Sostinės sporto centras LIEPIS Ivar 00:22,8 (7) 00:45,1 (6) 01:08,4 (6) 01:32,6 (7)

Treniruoja: I. Domarkaitė 00:22,3 (5) 00:23,3 (7) 00:24,3 (6)
0:02,50 0:03,70 0:04,00 0:05,10

Klaipėdos irklavimo centras VAINORIUS Adomas 00:23,4 (10) 00:45,8 (10) 01:09,4 (8) 01:33,8 (8)

Treniruoja: Viršilas Vygantas 00:22,4 (7) 00:23,6 (8) 00:24,4 (8)
0:03,10 0:04,40 0:05,00 0:06,30

Klaipėdos irklavimo centras KATKAUSKAS Jurandas 00:21,9 (2) 00:45,2 (7) 01:11,3 (10) 01:35,7 (9)

Treniruoja: T. Katliorius 00:23,3 (11) 00:26,1 (27) 00:24,3 (6)
0:01,60 0:03,80 0:06,90 0:08,20

Traku KKSC RAMANECKAS  Rapolas 00:24,2 (16) 00:47,4 (11) 01:11,5 (11) 01:35,9 (10)

Treniruoja: S.KLERAUSKAS 00:23,2 (10) 00:24,1 (9) 00:24,4 (8)
0:03,90 0:06,00 0:07,10 0:08,40

Kupiškio r. kūno kultūros ir 
sporto centras ŠLAPELIS Edgaras 00:24,0 (12) 00:47,6 (14) 01:11,8 (12) 01:36,5 (11)

Treniruoja: Laimutė Šližauskienė 00:23,6 (14) 00:24,2 (10) 00:24,8 (13)
0:03,70 0:06,20 0:07,40 0:09,00

Jelgavas BJSS PETRIKS ŅIKITA 00:22,7 (6) 00:45,5 (8) 01:10,6 (9) 01:36,9 (12)

Treniruoja: Agita Puriņa 00:22,8 (8) 00:25,1 (15) 00:26,3 (22)
0:02,40 0:04,10 0:06,20 0:09,40

ATVIRAS UŽDARŲ PATALPŲ LIETUVOS IRKLAVIMO 
ČEMPIONATAS

Rezultatai

Jaunučiai vaikinai iki 14m.
125 m. 250 m. 375 m.
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ATVIRAS UŽDARŲ PATALPŲ LIETUVOS IRKLAVIMO 
ČEMPIONATAS

Rezultatai

Jaunučiai vaikinai iki 14m.
125 m. 250 m. 375 m.

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys" SAMSONAS Danielius 00:24,7 (21) 00:48,3 (18) 01:12,5 (14) 01:37,7 (13)

Treniruoja: K. Justinavičienė 00:23,6 (14) 00:24,2 (10) 00:25,3 (15)
0:04,40 0:06,90 0:08,10 0:10,20

KRSM-IK 'FAVORITAS' RAIBIKIS Vilius 00:24,0 (12) 00:47,5 (12) 01:12,0 (13) 01:37,9 (14)

Treniruoja: 0 00:23,5 (13) 00:24,5 (12) 00:25,9 (18)
0:03,70 0:06,10 0:07,60 0:10,40

Klaipėdos irklavimo centras ALONDERIS Gabrielius 00:24,2 (16) 00:48,1 (16) 01:12,6 (15) 01:38,0 (15)

Treniruoja: 0 00:23,9 (17) 00:24,5 (12) 00:25,4 (16)
0:03,90 0:06,70 0:08,20 0:10,50

Sostinės sporto centras BALIUKONIS Oskaras 00:25,1 (31) 00:49,7 (28) 01:14,2 (20) 01:38,8 (16)

Treniruoja: Algis Blažonis 00:24,6 (24) 00:24,5 (12) 00:24,6 (12)
0:04,80 0:08,30 0:09,80 0:11,30

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys" ŽALDARYS Giedrius 00:24,7 (21) 00:49,3 (23) 01:14,5 (21) 01:39,9 (17)

Treniruoja: V.Striška 00:24,6 (24) 00:25,2 (18) 00:25,4 (16)
0:04,40 0:07,90 0:10,10 0:12,40

Šiaulių sporto centras 
Atžalynas PALIŪNAS Zygimantas 00:24,3 (18) 00:47,6 (14) 01:12,7 (16) 01:40,3 (18)

Treniruoja: R.Rimas 00:23,3 (11) 00:25,1 (15) 00:27,6 (34)
0:04,00 0:06,20 0:08,30 0:12,80

Sporto klubas "Vilniaus 
regata" MAZĖTIS EGIDIJUS 00:24,9 (25) 00:49,2 (22) 01:14,6 (22) 01:40,5 (19)

Treniruoja: A. Jakubovskij 00:24,3 (20) 00:25,4 (22) 00:25,9 (18)
0:04,60 0:07,80 0:10,20 0:13,00

Telšių sporto ir rekreacijos 
centras AKAVICKIS Vaclovas 00:24,9 (25) 00:48,7 (19) 01:13,8 (18) 01:40,5 (19)

Treniruoja: Valerija Sungailienė 00:23,8 (16) 00:25,1 (15) 00:26,7 (27)
0:04,60 0:07,30 0:09,40 0:13,00

Telšių sporto ir rekreacijos 
centras RAZMINAS Justas 00:24,1 (15) 00:48,3 (17) 01:13,6 (17) 01:40,5 (19)

Treniruoja: Valerija Sungailienė 00:24,2 (19) 00:25,3 (21) 00:26,9 (29)
0:03,80 0:06,90 0:09,20 0:13,00

Klaipėdos irklavimo centras DREGVAL Konstantin 00:25,0 (28) 00:49,4 (24) 01:14,6 (22) 01:40,9 (22)

Treniruoja: 0 00:24,4 (22) 00:25,2 (18) 00:26,3 (22)
0:04,70 0:08,00 0:10,20 0:13,40

Telšių sporto ir rekreacijos 
centras JANKAUSKAS Emilijus 00:24,8 (23) 00:49,1 (21) 01:14,9 (24) 01:40,9 (22)

Treniruoja: Valerija Sungailienė 00:24,3 (20) 00:25,8 (26) 00:26,0 (20)
0:04,50 0:07,70 0:10,50 0:13,40

Birštono sporto centras TALEIKIS Giedrius 00:25,9 (43) 00:51,5 (39) 01:17,0 (32) 01:41,4 (24)

Treniruoja: 0 00:25,6 (36) 00:25,5 (23) 00:24,4 (8)
0:05,60 0:10,10 0:12,60 0:13,90
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Klubas Sportininkas 500 m. Vieta

ATVIRAS UŽDARŲ PATALPŲ LIETUVOS IRKLAVIMO 
ČEMPIONATAS

Rezultatai

Jaunučiai vaikinai iki 14m.
125 m. 250 m. 375 m.

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys" GEDVILAS Deividas 00:23,4 (10) 00:47,5 (12) 01:13,9 (19) 01:41,8 (25)

Treniruoja: V.Valiauskas 00:24,1 (18) 00:26,4 (30) 00:27,9 (37)
0:03,10 0:06,10 0:09,50 0:14,30

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys" AMBRAZIŪNAS Klaudijus 00:25,0 (28) 00:50,0 (29) 01:15,5 (25) 01:42,0 (26)

Treniruoja: V.Valiauskas 00:25,0 (30) 00:25,5 (23) 00:26,5 (24)
0:04,70 0:08,60 0:11,10 0:14,50

Klaipėdos irklavimo centras ŠIRKA Lukas 00:24,5 (19) 00:49,0 (20) 01:16,2 (27) 01:42,7 (27)

Treniruoja: 0 00:24,5 (23) 00:27,2 (36) 00:26,5 (24)
0:04,20 0:07,60 0:11,80 0:15,20

Klaipėdos irklavimo centras VILIMAS Vakaris 00:25,2 (33) 00:50,0 (29) 01:16,2 (26) 01:42,9 (28)

Treniruoja: Viršilas Vygantas 00:24,8 (28) 00:26,2 (28) 00:26,7 (27)
0:04,90 0:08,60 0:11,80 0:15,40

TKKSC PAVILIONIS  Matas 00:24,0 (12) 00:49,4 (24) 01:16,7 (31) 01:43,5 (29)

Treniruoja: A.D.Mačiuliai 00:25,4 (35) 00:27,3 (37) 00:26,9 (29)
0:03,70 0:08,00 0:12,30 0:16,00

Klaipėdos irklavimo centras SALTYKOVAS Markas 00:25,3 (34) 00:50,6 (32) 01:16,2 (27) 01:43,5 (29)

Treniruoja: 0 00:25,3 (32) 00:25,6 (25) 00:27,3 (31)
0:05,00 0:09,20 0:11,80 0:16,00

Telšių sporto ir rekreacijos 
centras LADYGINAS Rapolas 00:27,4 (56) 00:53,0 (48) 01:18,2 (35) 01:44,3 (31)

Treniruoja: Valerija Sungailienė 00:25,6 (36) 00:25,2 (18) 00:26,1 (21)
0:07,10 0:11,60 0:13,80 0:16,80

Šiaulių sporto centras 
Atžalynas KAZLAUSKAS Eduardas 00:25,7 (41) 00:51,3 (36) 01:17,7 (34) 01:44,3 (31)

Treniruoja: Regimantas Rimas 00:25,6 (36) 00:26,4 (30) 00:26,6 (26)
0:05,40 0:09,90 0:13,30 0:16,80

Sporto klubas "Vilniaus 
regata" MINKUS MAŽVYDAS 00:24,9 (25) 00:49,5 (27) 01:16,4 (29) 01:44,4 (33)

Treniruoja: A. Jakubovskij 00:24,6 (24) 00:26,9 (33) 00:28,1 (38)
0:04,60 0:08,10 0:12,00 0:16,90

Šiaulių sporto centras 
Atžalynas GAVUTIS Mykolas 00:24,6 (20) 00:51,6 (40) 01:19,8 (43) 01:44,9 (34)

Treniruoja: A.Striška 00:27,0 (48) 00:28,2 (44) 00:25,2 (14)
0:04,30 0:10,20 0:15,40 0:17,40

Telšių sporto ir rekreacijos 
centras BYTAUTAS Domas 00:25,6 (38) 00:50,4 (31) 01:16,6 (30) 01:45,0 (35)

Treniruoja: Valerija Sungailienė 00:24,8 (28) 00:26,2 (28) 00:28,4 (39)
0:05,30 0:09,00 0:12,20 0:17,50

Kupiškio r. kūno kultūros ir 
sporto centras KUKENYS Gustas 00:25,4 (36) 00:51,6 (40) 01:18,6 (37) 01:46,1 (36)

Treniruoja: Laimutė Šližauskienė 00:26,2 (43) 00:27,0 (35) 00:27,4 (32)
0:05,10 0:10,20 0:14,20 0:18,60



Trakai 2022 m. Gruodžio 17 d.

Rungtis
2 JM14

Klubas Sportininkas 500 m. Vieta

ATVIRAS UŽDARŲ PATALPŲ LIETUVOS IRKLAVIMO 
ČEMPIONATAS

Rezultatai

Jaunučiai vaikinai iki 14m.
125 m. 250 m. 375 m.

Šiaulių sporto centras 
Atžalynas VAITKUS Ridas 00:24,8 (23) 00:49,4 (24) 01:17,5 (33) 01:46,2 (37)

Treniruoja: A.Striška 00:24,6 (24) 00:28,1 (42) 00:28,6 (41)
0:04,50 0:08,00 0:13,10 0:18,70

TKKSC POŠKA  Mykolas 00:26,5 (48) 00:52,2 (43) 01:18,8 (39) 01:46,4 (38)

Treniruoja: A.D.Mačiuliai 00:25,7 (40) 00:26,6 (32) 00:27,5 (33)
0:06,20 0:10,80 0:14,40 0:18,90

Jelgavas BJSS LIEPIŅŠ KIRSTERS 00:26,3 (47) 00:51,9 (42) 01:18,8 (38) 01:47,3 (39)

Treniruoja: Agita Puriņa 00:25,6 (36) 00:26,9 (33) 00:28,6 (41)
0:06,00 0:10,50 0:14,40 0:19,80

TKKSC RADIONOVAS  Justas 00:25,6 (38) 00:50,9 (34) 01:18,3 (36) 01:47,5 (40)

Treniruoja: A.D.Mačiuliai 00:25,3 (32) 00:27,4 (38) 00:29,3 (48)
0:05,30 0:09,50 0:13,90 0:20,00

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys" PIPIRAS Mangirdas 00:25,1 (31) 00:51,0 (35) 01:19,0 (40) 01:47,6 (41)

Treniruoja: N.Vytė 00:25,9 (41) 00:28,0 (40) 00:28,7 (43)
0:04,80 0:09,60 0:14,60 0:20,10

KRSM-IK 'FAVORITAS' VASILIAUSKAS Karolis 00:25,4 (36) 00:51,3 (36) 01:19,4 (42) 01:48,7 (42)
Treniruoja: E.A.Lavickai 00:25,9 (41) 00:28,1 (42) 00:29,2 (47)

0:05,10 0:09,90 0:15,00 0:21,20

Klaipėdos irklavimo centras VASILIAUSKAS Jokūbas 00:25,3 (34) 00:50,6 (32) 01:19,1 (41) 01:48,8 (43)
Treniruoja: 0 00:25,3 (32) 00:28,5 (48) 00:29,6 (49)

0:05,00 0:09,20 0:14,70 0:21,30

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys" CIBULSKAS Matas 00:27,3 (54) 00:54,1 (50) 01:21,6 (46) 01:49,1 (44)

Treniruoja: V.Striška 00:26,8 (47) 00:27,5 (39) 00:27,6 (34)
0:07,00 0:12,70 0:17,20 0:21,60

Klaipėdos irklavimo centras BULEZIUK Daniil 00:26,8 (50) 00:54,5 (52) 01:22,5 (49) 01:50,1 (45)
Treniruoja: T. Plauška 00:27,7 (53) 00:28,0 (40) 00:27,6 (34)

0:06,50 0:13,10 0:18,10 0:22,60

TKKSC STAŠAITIS  Lukas 00:26,2 (44) 00:53,3 (49) 01:21,7 (47) 01:50,8 (46)
Treniruoja: A.D.Mačiuliai 00:27,1 (49) 00:28,4 (46) 00:29,1 (45)

0:05,90 0:11,90 0:17,30 0:23,30

TKKSC STAŠAITIS  Matas 00:25,6 (38) 00:52,3 (44) 01:21,7 (48) 01:52,8 (47)
Treniruoja: A.D.Mačiuliai 00:26,7 (46) 00:29,4 (53) 00:31,1 (57)

0:05,30 0:10,90 0:17,30 0:25,30

Klaipėdos irklavimo centras NARBUTAS Matas 00:27,8 (58) 00:55,3 (55) 01:23,7 (52) 01:53,4 (48)
Treniruoja: T. Vaitkūnas 00:27,5 (51) 00:28,4 (46) 00:29,6 (49)

0:07,50 0:13,90 0:19,30 0:25,90



Trakai 2022 m. Gruodžio 17 d.

Rungtis
2 JM14

Klubas Sportininkas 500 m. Vieta

ATVIRAS UŽDARŲ PATALPŲ LIETUVOS IRKLAVIMO 
ČEMPIONATAS

Rezultatai

Jaunučiai vaikinai iki 14m.
125 m. 250 m. 375 m.

Sporto klubas "Vilniaus 
regata" TAMOŠAITIS VYTAUTAS 00:26,6 (49) 00:54,4 (51) 01:23,8 (53) 01:53,8 (49)

Treniruoja: A. Jakubovskij 00:27,8 (54) 00:29,4 (53) 00:30,0 (51)
0:06,30 0:13,00 0:19,40 0:26,30

Traku KKSC MEDVED Dominikas 00:25,0 (28) 00:52,8 (47) 01:23,6 (51) 01:53,8 (49)
Treniruoja: S.Klerauskas 00:27,8 (54) 00:30,8 (62) 00:30,3 (52)

0:04,70 0:11,40 0:19,20 0:26,30

Klaipėdos irklavimo centras MORAR-URBONAS Kristian 00:28,8 (65) 00:57,1 (62) 01:25,6 (58) 01:53,9 (51)
Treniruoja: T. Plauška 00:28,3 (60) 00:28,5 (48) 00:28,4 (39)

0:08,50 0:15,70 0:21,20 0:26,40

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys" ŠTRIUPKUS Adrijus 00:26,2 (44) 00:51,3 (38) 01:20,9 (44) 01:53,9 (51)

Treniruoja: K. Justinavičienė 00:25,1 (31) 00:29,6 (56) 00:33,0 (71)
0:05,90 0:09,90 0:16,50 0:26,40

Sporto klubas "Vilniaus 
regata" DALAGAUSKAS MATAS 00:26,2 (44) 00:52,7 (46) 01:21,6 (45) 01:54,4 (53)

Treniruoja: A. Jakubovskij 00:26,5 (44) 00:28,9 (50) 00:32,7 (68)
0:05,90 0:11,30 0:17,20 0:26,90

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys" JURGILAS Jonas 00:29,2 (68) 00:57,4 (65) 01:25,7 (59) 01:54,4 (53)

Treniruoja: N.Vytė 00:28,2 (58) 00:28,3 (45) 00:28,7 (43)
0:08,90 0:16,00 0:21,30 0:26,90

Klaipėdos irklavimo centras BUTNORIUS Laurynas 00:25,8 (42) 00:52,4 (45) 01:22,8 (50) 01:55,1 (55)
Treniruoja: Viršilas Vygantas 00:26,6 (45) 00:30,4 (60) 00:32,3 (67)

0:05,50 0:11,00 0:18,40 0:27,60

TKKSC SLAVINSKIS  Vakaris 00:27,1 (52) 00:55,1 (53) 01:24,3 (54) 01:55,1 (55)
Treniruoja: A.D.Mačiuliai 00:28,0 (56) 00:29,2 (52) 00:30,9 (56)

0:06,80 0:13,70 0:19,90 0:27,60

Klaipėdos irklavimo centras KLEINAUSKAS Eimantas 00:27,7 (57) 00:55,1 (53) 01:24,6 (55) 01:55,3 (57)
Treniruoja: 0 00:27,4 (50) 00:29,5 (55) 00:30,7 (54)

0:07,40 0:13,70 0:20,20 0:27,80

TKKSC DINEVIČIUS  Dovydas 00:28,7 (64) 00:56,2 (58) 01:25,2 (56) 01:56,7 (58)
Treniruoja: A.D.Mačiuliai 00:27,5 (51) 00:29,0 (51) 00:31,5 (59)

0:08,40 0:14,80 0:20,80 0:29,20

Klaipėdos irklavimo centras ŽALPYS Edvinas 00:28,0 (59) 00:57,3 (63) 01:27,2 (62) 01:57,7 (59)
Treniruoja: T. Vaitkūnas 00:29,3 (65) 00:29,9 (58) 00:30,5 (53)

0:07,70 0:15,90 0:22,80 0:30,20

Klaipėdos irklavimo centras STONKUS Augustas 00:27,3 (54) 00:55,5 (57) 01:25,3 (57) 01:58,0 (60)
Treniruoja: T. Plauška 00:28,2 (58) 00:29,8 (57) 00:32,8 (69)

0:07,00 0:14,10 0:20,90 0:30,50

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys" ŠIUGŽDA Deividas 00:27,2 (53) 00:55,3 (55) 01:26,2 (60) 01:58,2 (61)

Treniruoja: V.Striška 00:28,1 (57) 00:30,9 (63) 00:32,0 (66)
0:06,90 0:13,90 0:21,80 0:30,70



Trakai 2022 m. Gruodžio 17 d.

Rungtis
2 JM14

Klubas Sportininkas 500 m. Vieta

ATVIRAS UŽDARŲ PATALPŲ LIETUVOS IRKLAVIMO 
ČEMPIONATAS

Rezultatai

Jaunučiai vaikinai iki 14m.
125 m. 250 m. 375 m.

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys" PETRULIS Oskaras 00:28,3 (63) 00:56,7 (59) 01:27,0 (61) 01:58,8 (62)

Treniruoja: K. Justinavičienė 00:28,4 (61) 00:30,3 (59) 00:31,7 (62)
0:08,00 0:15,30 0:22,60 0:31,30

Sostinės sporto centras PUKĖNAS Gustas 00:28,0 (59) 00:56,8 (60) 01:27,8 (63) 01:59,5 (63)
Treniruoja: Algis Blažonis 00:28,8 (62) 00:31,0 (66) 00:31,7 (62)

0:07,70 0:15,40 0:23,40 0:32,00

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys" ŠEDUIKIS Ugnius 00:28,2 (61) 00:57,3 (63) 01:28,2 (64) 01:59,8 (64)

Treniruoja: V.Striška 00:29,1 (63) 00:30,9 (63) 00:31,5 (59)
0:07,90 0:15,90 0:23,80 0:32,30

Šiaulių sporto centras 
Atžalynas ŠAFRANAUSKAS Matas 00:28,2 (61) 00:57,9 (66) 01:31,1 (68) 02:00,2 (65)

Treniruoja: A.Striška 00:29,7 (67) 00:33,2 (71) 00:29,1 (45)
0:07,90 0:16,50 0:26,70 0:32,70

Traku KKSC JANULEVIČIUS  Matas 00:30,3 (71) 00:59,4 (68) 01:29,9 (65) 02:01,5 (66)
Treniruoja: S.KLERAUSKAS 00:29,1 (63) 00:30,5 (61) 00:31,6 (61)

0:10,00 0:18,00 0:25,50 0:34,00

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys" RAČKAUSKAS Faustas 00:29,9 (69) 00:59,9 (70) 01:30,8 (67) 02:02,0 (67)

Treniruoja: V.Banelis 00:30,0 (68) 00:30,9 (63) 00:31,2 (58)
0:09,60 0:18,50 0:26,40 0:34,50

Šiaulių sporto centras 
Atžalynas PETRAUSKAS Faustas 00:26,8 (50) 00:57,0 (61) 01:30,0 (66) 02:02,8 (68)

Treniruoja: Regimantas Rimas 00:30,2 (70) 00:33,0 (70) 00:32,9 (70)
0:06,50 0:15,60 0:25,60 0:35,30

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys" RUOČKUS Vilius 00:30,0 (70) 00:59,6 (69) 01:31,2 (69) 02:02,8 (68)

Treniruoja: V.Banelis 00:29,6 (66) 00:31,6 (68) 00:31,7 (62)
0:09,70 0:18,20 0:26,80 0:35,30

Kupiškio r. kūno kultūros ir 
sporto centras ŽALNIERIŪNAS Deividas 00:30,4 (73) 01:00,9 (71) 01:32,8 (70) 02:04,7 (70)

Treniruoja: Laimutė Šližauskienė 00:30,5 (71) 00:31,9 (69) 00:31,9 (65)
0:10,10 0:19,50 0:28,40 0:37,20

Traku KKSC KASPERAVIČIUS Aironas 00:30,4 (73) 01:01,5 (72) 01:33,0 (71) 02:06,1 (71)
Treniruoja: S.Klerauskas 00:31,1 (72) 00:31,5 (67) 00:33,1 (72)

0:10,10 0:20,10 0:28,60 0:38,60

Šiaulių sporto centras 
Atžalynas KUKONAUZA Tomas 00:30,3 (71) 01:02,8 (74) 01:36,3 (73) 02:07,0 (72)

Treniruoja: A.Striška 00:32,5 (73) 00:33,5 (72) 00:30,7 (54)
0:10,00 0:21,40 0:31,90 0:39,50

0 DIKTONAS Liudas 00:28,9 (66) 00:58,9 (67) 01:34,1 (72) 02:11,0 (73)
Treniruoja: R.Rimas 00:30,0 (68) 00:35,2 (73) 00:36,9 (75)

0:08,60 0:17,50 0:29,70 0:43,50



Trakai 2022 m. Gruodžio 17 d.

Rungtis
2 JM14

Klubas Sportininkas 500 m. Vieta

ATVIRAS UŽDARŲ PATALPŲ LIETUVOS IRKLAVIMO 
ČEMPIONATAS

Rezultatai

Jaunučiai vaikinai iki 14m.
125 m. 250 m. 375 m.

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys" VAZGELEVIČIUS Joris 00:29,1 (67) 01:01,7 (73) 01:38,1 (74) 02:14,5 (74)

Treniruoja: V.Banelis 00:32,6 (74) 00:36,4 (75) 00:36,4 (74)
0:08,80 0:20,30 0:33,70 0:47,00

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys" RACKEVIČIUS Laurynas 00:33,5 (76) 01:07,1 (76) 01:42,6 (75) 02:17,9 (75)

Treniruoja: V.Valiauskas 00:33,6 (75) 00:35,5 (74) 00:35,2 (73)
0:13,20 0:25,70 0:38,20 0:50,40

0 GARNYS Tautvydas 00:32,2 (75) 01:06,3 (75) 01:43,4 (76) 02:20,5 (76)
Treniruoja: R.Rimas 00:34,1 (76) 00:37,1 (76) 00:37,0 (76)

0:11,90 0:24,90 0:39,00 0:53,00



Trakai 2022 m. Gruodžio 17 d.

Rungtis
3 JW16

Klubas Sportininkas 1000 m. Vieta

Sostinės sporto centras BUTVILAITĖ Saulė 00:50,9 (1) 01:43,7 (1) 02:36,3 (1) 03:28,1 (1)
Treniruoja: A. Tamulevičienė 00:52,8 (2) 00:52,6 (2) 00:51,8 (1)

0:00,00 0:00,00 0:00,00 0:00,00

KRSM-IK 'FAVORITAS' ŠABLINSKAITĖ Augustė 00:51,6 (2) 01:44,5 (2) 02:37,0 (2) 03:29,7 (2)
Treniruoja: 0 00:52,9 (3) 00:52,5 (1) 00:52,7 (2)

0:00,70 0:00,80 0:00,70 0:01,60

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys"

GRIKIETYTĖ Dominyka 00:52,3 (4) 01:44,9 (3) 02:38,5 (3) 03:33,8 (3)
Treniruoja: N.Vytė 00:52,6 (1) 00:53,6 (3) 00:55,3 (5)

0:01,40 0:01,20 0:02,20 0:05,70

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys"

SINKEVIČIŪTĖ Jolanta 00:52,4 (5) 01:46,4 (5) 02:40,9 (4) 03:34,7 (4)
Treniruoja: 0 00:54,0 (6) 00:54,5 (5) 00:53,7 (3)

0:01,50 0:02,70 0:04,60 0:06,60

Klaipėdos irklavimo centras KANCIŪTĖ Gabrielė 00:53,7 (8) 01:47,2 (6) 02:41,4 (6) 03:37,4 (5)
Treniruoja: 0 00:53,5 (5) 00:54,2 (4) 00:56,0 (6)

0:02,80 0:03,50 0:05,10 0:09,30

Šiaulių sporto centras 
Atžalynas

MIKALAUSKAITĖ Vytautė 00:54,4 (9) 01:49,0 (9) 02:43,8 (7) 03:38,6 (6)
Treniruoja: R.Rimas 00:54,6 (7) 00:54,8 (6) 00:54,8 (4)

0:03,50 0:05,30 0:07,50 0:10,50

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys"

GODVADAITĖ Emilija 00:52,0 (3) 01:45,0 (4) 02:41,3 (5) 03:40,5 (7)
Treniruoja: V.Banelis 00:53,0 (4) 00:56,3 (8) 00:59,2 (8)

0:01,10 0:01,30 0:05,00 0:12,40

Sostinės sporto centras BINKYTĖ Deivilė 00:55,2 (12) 01:50,9 (10) 02:47,1 (9) 03:44,2 (8)
Treniruoja: T. Valčiukas 00:55,7 (9) 00:56,2 (7) 00:57,1 (7)

0:04,30 0:07,20 0:10,80 0:16,10

Jelgavas BJSS MINAJEVA AMINA 00:53,2 (7) 01:48,0 (7) 02:45,4 (8) 03:44,8 (9)
Treniruoja: Agita Puriņa 00:54,8 (8) 00:57,4 (9) 00:59,3 (9)

0:02,30 0:04,30 0:09,10 0:16,70

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys"

DZIDZEVIČIŪTĖ Šarūnė 00:52,7 (6) 01:48,7 (8) 02:49,0 (10) 03:51,0 (10)
Treniruoja: B.Šakickienė 00:56,0 (10) 01:00,3 (11) 01:02,0 (12)

0:01,80 0:05,00 0:12,70 0:22,90

KRSM-IK 'FAVORITAS' STANKEVIČIŪTĖ Adriana 00:55,1 (11) 01:53,2 (11) 02:52,2 (11) 03:51,8 (11)
Treniruoja: E.A. Lavickai 00:58,1 (11) 00:59,0 (10) 00:59,6 (10)

0:04,20 0:09,50 0:15,90 0:23,70

Kauno sporto 
mokykla"Bangpūtys"

RAKAUSKAITĖ  Aistė 00:55,3 (13) 01:53,7 (12) 02:54,8 (12) 03:55,2 (12)
Treniruoja: K.Justinavičienė 00:58,4 (12) 01:01,1 (12) 01:00,4 (11)

0:04,40 0:10,00 0:18,50 0:27,10

ATVIRAS UŽDARŲ PATALPŲ LIETUVOS IRKLAVIMO 
ČEMPIONATAS

Rezultatai

Jaunutės merginos iki 16 m.
250 m. 500 m. 750 m.



Trakai 2022 m. Gruodžio 17 d.

Rungtis
3 JW16

Klubas Sportininkas 1000 m. Vieta

ATVIRAS UŽDARŲ PATALPŲ LIETUVOS IRKLAVIMO 
ČEMPIONATAS

Rezultatai

Jaunutės merginos iki 16 m.
250 m. 500 m. 750 m.

Traku KKSC DEBESYTE  Evelina 00:55,7 (14) 01:55,3 (13) 03:02,1 (13) 04:14,2 (13)
Treniruoja: S.Klerauskas 00:59,6 (13) 01:06,8 (13) 01:12,1 (15)

0:04,80 0:11,60 0:25,80 0:46,10

Šiaulių sporto centras 
Atžalynas

ZOKAITĖ Evelina 00:57,5 (15) 02:00,6 (15) 03:09,0 (14) 04:20,0 (14)
Treniruoja: R.Rimas 01:03,1 (14) 01:08,4 (14) 01:11,1 (14)

0:06,60 0:16,90 0:32,70 0:51,90

TKKSC BARTKEVIČIŪTĖ  Augustė 00:54,4 (9) 01:58,3 (14) 03:13,0 (15) 04:23,1 (15)
Treniruoja: A.D.Mačiuliai 01:03,9 (15) 01:14,7 (17) 01:10,1 (13)

0:03,50 0:14,60 0:36,70 0:55,00

Šiaulių sporto centras 
Atžalynas

BRAZAUSKAITĖ Gabrielė 01:00,9 (16) 02:10,0 (16) 03:20,4 (16) 04:35,6 (16)
Treniruoja: R.Rimas 01:09,1 (16) 01:10,4 (15) 01:15,2 (17)

0:10,00 0:26,30 0:44,10 1:07,50

TKKSC ŽIRONKINA  Aleksandra 01:02,6 (17) 02:13,8 (17) 03:25,8 (17) 04:38,7 (17)
Treniruoja: A.D.Mačiuliai 01:11,2 (17) 01:12,0 (16) 01:12,8 (16)

0:11,70 0:30,10 0:49,50 1:10,60

TKKSC GINEITYTĖ  Vinga 01:04,7 (18) 02:22,9 (18) 03:43,0 (18) 05:03,3 (18)
Treniruoja: A.D.Mačiuliai 01:18,2 (18) 01:20,1 (18) 01:20,3 (18)

0:13,80 0:39,20 1:06,70 1:35,20



Trakai 2022 m. Gruodžio 17 d.

Rungtis
4 JM16

Klubas Sportininkas 1000 m. Vieta

Jelgavas BJSS SĒJĀNS VALTERS 00:44,7 (4) 01:29,2 (1) 02:15,1 (1) 03:00,6 (1)

Treniruoja: Agita Puriņa 00:44,5 (1) 00:45,9 (2) 00:45,4 (2)
0:00,80 0:00,00 0:00,00 0:00,00

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys" JANICKAS Domantas 00:45,4 (7) 01:31,4 (5) 02:17,7 (5) 03:02,3 (2)

Treniruoja: 0 00:46,0 (4) 00:46,3 (4) 00:44,6 (1)
0:01,50 0:02,20 0:02,60 0:01,70

Jelgavas BJSS DONOVS EMĪLS NIKS 00:45,6 (8) 01:30,2 (4) 02:16,2 (2) 03:02,5 (3)

Treniruoja: Agita Puriņa 00:44,6 (2) 00:46,0 (3) 00:46,2 (4)
0:01,70 0:01,00 0:01,10 0:01,90

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys" JUŠKA Vilius 00:45,6 (8) 01:31,6 (6) 02:17,4 (4) 03:03,5 (4)

Treniruoja: 0 00:46,0 (4) 00:45,8 (1) 00:46,1 (3)
0:01,70 0:02,40 0:02,30 0:02,90

Šiaulių sporto centras 
Atžalynas PUČINSKIS Povilas 00:44,0 (2) 01:29,4 (2) 02:16,4 (3) 03:04,9 (5)

Treniruoja: R.Rimas 00:45,4 (3) 00:47,0 (5) 00:48,5 (10)
0:00,10 0:00,20 0:01,30 0:04,30

Klaipėdos irklavimo centras ANDRIUŠAITIS Arnas 00:46,0 (11) 01:33,0 (9) 02:20,5 (7) 03:06,9 (6)

Treniruoja: T. Vaitkūnas 00:47,0 (8) 00:47,5 (6) 00:46,3 (5)
0:02,10 0:03,80 0:05,40 0:06,30

Jelgavas BJSS EGLĀJS JĀNIS 00:46,8 (13) 01:33,2 (11) 02:20,8 (8) 03:08,8 (7)

Treniruoja: Agita Puriņa 00:46,4 (7) 00:47,6 (7) 00:48,0 (8)
0:02,90 0:04,00 0:05,70 0:08,20

Šiaulių sporto centras 
Atžalynas JANUŠKIS Ugnius 00:46,4 (12) 01:33,4 (12) 02:21,6 (9) 03:10,8 (8)

Treniruoja: R.Rimas 00:47,0 (8) 00:48,2 (9) 00:49,1 (13)
0:02,50 0:04,20 0:06,50 0:10,20

ŠSG DAPKUS Ginaras 00:43,9 (1) 01:30,0 (3) 02:19,0 (6) 03:10,9 (9)

Treniruoja: A.Striška 00:46,1 (6) 00:49,0 (12) 00:51,9 (21)
0:00,00 0:00,80 0:03,90 0:10,30

KRSM-IK 'FAVORITAS' URBANAVIČIUS Jonas 00:47,3 (20) 01:35,1 (13) 02:23,2 (12) 03:11,0 (10)

Treniruoja: 0 00:47,8 (13) 00:48,1 (8) 00:47,9 (7)
0:03,40 0:05,90 0:08,10 0:10,40

Sostinės sporto centras GAVRILOVAS Geraldas 00:45,1 (5) 01:32,6 (8) 02:22,2 (11) 03:11,1 (11)

Treniruoja: I. Domarkaitė 00:47,5 (11) 00:49,6 (15) 00:48,9 (12)
0:01,20 0:03,40 0:07,10 0:10,50

Šiaulių sporto centras 
Atžalynas ŠUŠYS Matas 00:45,2 (6) 01:32,3 (7) 02:21,6 (9) 03:12,6 (12)

Treniruoja: R.Rimas 00:47,1 (10) 00:49,3 (14) 00:51,1 (19)
0:01,30 0:03,10 0:06,50 0:12,00

ATVIRAS UŽDARŲ PATALPŲ LIETUVOS IRKLAVIMO 
ČEMPIONATAS

Rezultatai

Jaunučiai vaikinai iki 16m.
250 m. 500 m. 750 m.



Trakai 2022 m. Gruodžio 17 d.

Rungtis
4 JM16

Klubas Sportininkas 1000 m. Vieta

ATVIRAS UŽDARŲ PATALPŲ LIETUVOS IRKLAVIMO 
ČEMPIONATAS

Rezultatai

Jaunučiai vaikinai iki 16m.
250 m. 500 m. 750 m.

Sostinės sporto centras VALČIUKAS Motiejus 00:48,8 (28) 01:36,8 (19) 02:25,3 (16) 03:13,4 (13)

Treniruoja: Tomas Valčiukas 00:48,0 (15) 00:48,5 (10) 00:48,1 (9)
0:04,90 0:07,60 0:10,20 0:12,80

Klaipėdos irklavimo centras FONTANI Alberto 00:47,5 (22) 01:36,3 (18) 02:25,1 (14) 03:13,7 (14)

Treniruoja: T. Katliorius 00:48,8 (18) 00:48,8 (11) 00:48,6 (11)
0:03,60 0:07,10 0:10,00 0:13,10

Jelgavas BJSS ELKSNIS SVENS EDGARS 00:47,8 (23) 01:35,5 (16) 02:24,5 (13) 03:13,8 (15)

Treniruoja: Agita Puriņa 00:47,7 (12) 00:49,0 (12) 00:49,3 (15)
0:03,90 0:06,30 0:09,40 0:13,20

Kupiškio r. kūno kultūros ir 
sporto centras TOTORIS Mantvydas 00:47,1 (17) 01:35,5 (16) 02:25,2 (15) 03:15,8 (16)

Treniruoja: Laimutė Šližauskienė 00:48,4 (16) 00:49,7 (16) 00:50,6 (17)
0:03,20 0:06,30 0:10,10 0:15,20

Klaipėdos irklavimo centras JANKAUSKAS Edvinas 00:48,9 (31) 01:39,7 (27) 02:29,5 (23) 03:15,9 (17)

Treniruoja: T. Katliorius 00:50,8 (28) 00:49,8 (17) 00:46,4 (6)
0:05,00 0:10,50 0:14,40 0:15,30

KRSM-IK 'FAVORITAS' KISELIOVAS Kristupas 00:48,9 (31) 01:38,0 (24) 02:27,8 (21) 03:17,0 (18)

Treniruoja: 0 00:49,1 (20) 00:49,8 (17) 00:49,2 (14)
0:05,00 0:08,80 0:12,70 0:16,40

Sostinės sporto centras JAKNIŪNAS Jorintas 00:44,2 (3) 01:33,1 (10) 02:25,9 (17) 03:18,1 (19)

Treniruoja: A. Tamulevičienė 00:48,9 (19) 00:52,8 (26) 00:52,3 (23)
0:00,30 0:03,90 0:10,80 0:17,50

Traku KKSC PUČINSKAS  Dominykas 00:45,8 (10) 01:35,2 (15) 02:27,2 (19) 03:18,2 (20)

Treniruoja: S.KLERAUSKAS 00:49,4 (21) 00:52,0 (23) 00:51,0 (18)
0:01,90 0:06,00 0:12,10 0:17,60

Sostinės sporto centras PETKEVIČIUS Paulius 00:48,4 (26) 01:37,0 (21) 02:27,2 (20) 03:18,4 (21)

Treniruoja: Tomas Valčiukas 00:48,6 (17) 00:50,2 (19) 00:51,1 (19)
0:04,50 0:07,80 0:12,10 0:17,80

Telšių sporto ir rekreacijos 
centras PETRAUSKAS Rokas 00:47,2 (18) 01:35,1 (13) 02:26,6 (18) 03:18,9 (22)

Treniruoja: Valerija Sungailienė 00:47,9 (14) 00:51,5 (20) 00:52,3 (23)
0:03,30 0:05,90 0:11,50 0:18,30

Klaipėdos irklavimo centras KOVERGA Ilja 00:46,9 (15) 01:37,0 (21) 02:28,9 (22) 03:21,8 (23)

Treniruoja: 0 00:50,1 (23) 00:51,9 (22) 00:52,8 (26)
0:03,00 0:07,80 0:13,80 0:21,20

Jelgavas BJSS KOLOSOVS ŅIKITA 00:48,7 (27) 01:39,9 (32) 02:31,7 (26) 03:22,2 (24)

Treniruoja: Agita Puriņa 00:51,2 (32) 00:51,8 (21) 00:50,4 (16)
0:04,80 0:10,70 0:16,60 0:21,60



Trakai 2022 m. Gruodžio 17 d.

Rungtis
4 JM16

Klubas Sportininkas 1000 m. Vieta

ATVIRAS UŽDARŲ PATALPŲ LIETUVOS IRKLAVIMO 
ČEMPIONATAS

Rezultatai

Jaunučiai vaikinai iki 16m.
250 m. 500 m. 750 m.

KRSM-IK 'FAVORITAS' DAVIDONIS Augustas 00:48,8 (28) 01:39,7 (27) 02:32,4 (27) 03:24,4 (25)

Treniruoja: 0 00:50,9 (29) 00:52,7 (25) 00:52,1 (22)
0:04,90 0:10,50 0:17,30 0:23,80

TKKSC ŠUKAUSKAS  Dominykas 00:47,4 (21) 01:36,9 (20) 02:30,1 (24) 03:24,6 (26)

Treniruoja: A.D.Mačiuliai 00:49,5 (22) 00:53,2 (29) 00:54,4 (31)
0:03,50 0:07,70 0:15,00 0:24,00

Kupiškio r. kūno kultūros ir 
sporto centras TAMOŠIŪNAS Laimis 00:48,8 (28) 01:39,2 (25) 02:31,2 (25) 03:25,0 (27)

Treniruoja: Laimutė Šližauskienė 00:50,4 (25) 00:52,0 (23) 00:53,8 (29)
0:04,90 0:10,00 0:16,10 0:24,40

Sostinės sporto centras GALBOGIS Matas 00:47,8 (23) 01:39,8 (29) 02:34,2 (32) 03:26,5 (28)

Treniruoja: 0 00:52,0 (34) 00:54,4 (33) 00:52,3 (23)
0:03,90 0:10,60 0:19,10 0:25,90

Klaipėdos irklavimo centras LINDŽIUS Leonardas 00:48,9 (31) 01:39,9 (31) 02:32,8 (28) 03:27,2 (29)

Treniruoja: 0 00:51,0 (31) 00:52,9 (27) 00:54,5 (34)
0:05,00 0:10,70 0:17,70 0:26,60

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys" NARBUNTAS Augustinas 00:49,3 (35) 01:39,8 (29) 02:32,9 (29) 03:27,3 (30)

Treniruoja: 0 00:50,5 (26) 00:53,1 (28) 00:54,4 (31)
0:05,40 0:10,60 0:17,80 0:26,70

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys" POCEVIČIUS Jonas 00:50,1 (40) 01:40,2 (33) 02:33,7 (31) 03:28,1 (31)

Treniruoja: 0 00:50,1 (23) 00:53,5 (30) 00:54,4 (31)
0:06,20 0:11,00 0:18,60 0:27,50

Traku KKSC STANAITIS  Matas 00:46,9 (15) 01:37,8 (23) 02:33,2 (30) 03:29,9 (32)

Treniruoja: S.Klerauskas 00:50,9 (29) 00:55,4 (35) 00:56,7 (40)
0:03,00 0:08,60 0:18,10 0:29,30

Sostinės sporto centras UNČIŪRA Vykintas 00:52,5 (47) 01:43,1 (40) 02:36,7 (34) 03:30,7 (33)

Treniruoja: 0 00:50,6 (27) 00:53,6 (31) 00:54,0 (30)
0:08,60 0:13,90 0:21,60 0:30,10

Sostinės sporto centras BUDRYS Povilas 00:46,8 (13) 01:40,9 (34) 02:38,0 (37) 03:31,0 (34)

Treniruoja: Aldona Tamulevičienė 00:54,1 (42) 00:57,1 (42) 00:52,9 (27)
0:02,90 0:11,70 0:22,90 0:30,40

Traku KKSC ALEŠKEVIČIUS  Deividas 00:49,6 (37) 01:42,6 (38) 02:38,5 (38) 03:32,0 (35)

Treniruoja: S.Klerauskas 00:53,0 (39) 00:55,9 (40) 00:53,5 (28)
0:05,70 0:13,40 0:23,40 0:31,40

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys" MIELIUS Artas 00:48,0 (25) 01:39,6 (26) 02:35,3 (33) 03:32,2 (36)

Treniruoja: V.Banelis 00:51,6 (33) 00:55,7 (39) 00:56,8 (41)
0:04,10 0:10,40 0:20,20 0:31,60



Trakai 2022 m. Gruodžio 17 d.

Rungtis
4 JM16

Klubas Sportininkas 1000 m. Vieta

ATVIRAS UŽDARŲ PATALPŲ LIETUVOS IRKLAVIMO 
ČEMPIONATAS

Rezultatai

Jaunučiai vaikinai iki 16m.
250 m. 500 m. 750 m.

Šiaulių sporto centras 
Atžalynas KAZLAUSKAS Dovydas 00:51,7 (45) 01:43,8 (42) 02:38,7 (39) 03:34,1 (37)

Treniruoja: R.Rimas 00:52,1 (35) 00:54,9 (34) 00:55,4 (35)
0:07,80 0:14,60 0:23,60 0:33,50

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys" MORKŪNAS Tautvydas 00:49,8 (39) 01:42,5 (37) 02:38,0 (36) 03:34,3 (38)

Treniruoja: N.Vytė 00:52,7 (38) 00:55,5 (37) 00:56,4 (37)
0:05,90 0:13,30 0:22,90 0:33,70

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys" GRINEVIČIUS Rapolas 00:49,1 (34) 01:41,6 (35) 02:37,1 (35) 03:34,5 (39)

Treniruoja: 0 00:52,5 (37) 00:55,5 (37) 00:57,3 (42)
0:05,20 0:12,40 0:22,00 0:33,90

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys" URBONAVIČIUS Tauras 00:50,3 (41) 01:43,5 (41) 02:38,9 (40) 03:35,5 (40)

Treniruoja: 0 00:53,2 (41) 00:55,4 (35) 00:56,6 (39)
0:06,40 0:14,30 0:23,80 0:34,90

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys" TRAINYS Dovydas 00:53,7 (49) 01:45,8 (46) 02:40,0 (41) 03:35,7 (41)

Treniruoja: V.Banelis 00:52,1 (35) 00:54,2 (32) 00:55,7 (36)
0:09,80 0:16,60 0:24,90 0:35,10

Kupiškio r. kūno kultūros ir 
sporto centras GABRIŪNAS Majus 00:49,6 (37) 01:42,7 (39) 02:40,2 (42) 03:38,3 (42)

Treniruoja: Laimutė Šližauskienė 00:53,1 (40) 00:57,5 (43) 00:58,2 (47)
0:05,70 0:13,50 0:25,10 0:37,70

Klaipėdos irklavimo centras LIULAITIS Donatas 00:47,2 (18) 01:42,4 (36) 02:40,8 (43) 03:40,0 (43)
Treniruoja: 0 00:55,2 (46) 00:58,4 (46) 00:59,3 (48)

0:03,30 0:13,20 0:25,70 0:39,40

ŠSG JANKAUSKAS Arnas 00:50,6 (42) 01:45,1 (44) 02:43,0 (44) 03:40,5 (44)
Treniruoja: A.Striška 00:54,5 (44) 00:57,9 (45) 00:57,5 (43)

0:06,70 0:15,90 0:27,90 0:39,90

Telšių sporto ir rekreacijos 
centras VARGALIS Lukas 00:54,1 (50) 01:48,5 (48) 02:44,7 (46) 03:41,1 (45)

Treniruoja: Valerija Sungailienė 00:54,4 (43) 00:56,2 (41) 00:56,4 (37)
0:10,20 0:19,30 0:29,60 0:40,50

0 PLIUSKEVIČIUS Vaidas 00:49,3 (35) 01:44,7 (43) 02:44,2 (45) 03:42,2 (46)
Treniruoja: R.Rimas 00:55,4 (47) 00:59,5 (47) 00:58,0 (46)

0:05,40 0:15,50 0:29,10 0:41,60

TKKSC SAVICKAS  Nojus 00:50,6 (42) 01:47,4 (47) 02:45,0 (47) 03:42,9 (47)
Treniruoja: A.D.Mačiuliai 00:56,8 (50) 00:57,6 (44) 00:57,9 (45)

0:06,70 0:18,20 0:29,90 0:42,30

Klaipėdos irklavimo centras ALONDERIS Augustas 00:53,3 (48) 01:49,1 (50) 02:50,2 (49) 03:48,0 (48)
Treniruoja: 0 00:55,8 (48) 01:01,1 (48) 00:57,7 (44)

0:09,40 0:19,90 0:35,10 0:47,40



Trakai 2022 m. Gruodžio 17 d.

Rungtis
4 JM16

Klubas Sportininkas 1000 m. Vieta

ATVIRAS UŽDARŲ PATALPŲ LIETUVOS IRKLAVIMO 
ČEMPIONATAS

Rezultatai

Jaunučiai vaikinai iki 16m.
250 m. 500 m. 750 m.

Šiaulių sporto centras 
Atžalynas GRIGALAVIČIUS Lukas 00:50,7 (44) 01:45,7 (45) 02:47,5 (48) 03:50,6 (49)

Treniruoja: R.Rimas 00:55,0 (45) 01:01,8 (49) 01:03,1 (49)
0:06,80 0:16,50 0:32,40 0:50,00

Klaipėdos irklavimo centras KATKEVIČIUS Deimantas 00:51,9 (46) 01:48,6 (49) 02:51,7 (50) 03:55,0 (50)
Treniruoja: 0 00:56,7 (49) 01:03,1 (50) 01:03,3 (50)

0:08,00 0:19,40 0:36,60 0:54,40



Trakai 2022 m. Gruodžio 17 d.

Rungtis
6 JW18

Klubas Sportininkas 2000 m. Vieta

Sostinės sporto centras RUDAITYTĖ Ugnė 01:49,3 (1) 03:40,9 (1) 05:32,5 (1) 07:23,1 (1)

Treniruoja: T. Valčiukas 01:51,6 (1) 01:51,6 (1) 01:50,6 (3)
0:00,00 0:00,00 0:00,00 0:00,00

KRSM-IK 'FAVORITAS' GABŠYTĖ Laura 01:51,2 (4) 03:44,0 (2) 05:36,4 (2) 07:26,9 (2)

Treniruoja: 0 01:52,8 (2) 01:52,4 (2) 01:50,5 (2)
0:01,90 0:03,10 0:03,90 0:03,80

Klaipėdos irklavimo centras SLATKEVIČIŪTĖ Aistė 01:51,0 (2) 03:44,3 (4) 05:38,6 (4) 07:27,8 (3)

Treniruoja: 0 01:53,3 (4) 01:54,3 (4) 01:49,2 (1)
0:01,70 0:03,40 0:06,10 0:04,70

Kauno sporto mokykla 

"Bangpūtys"
KUBAITYTĖ Agnė 01:51,2 (4) 03:44,0 (2) 05:37,8 (3) 07:30,4 (4)

Treniruoja: 0 01:52,8 (2) 01:53,8 (3) 01:52,6 (4)
0:01,90 0:03,10 0:05,30 0:07,30

Kauno sporto mokykla 

"Bangpūtys"
ŠAKICKAITĖ Ugnė 01:51,1 (3) 03:45,9 (5) 05:44,4 (5) 07:43,2 (5)

Treniruoja: 0 01:54,8 (5) 01:58,5 (5) 01:58,9 (6)
0:01,80 0:05,00 0:11,90 0:20,10

Kauno sporto mokykla 

"Bangpūtys"
STAŠKŪNAITĖ Jurgita 01:52,2 (6) 03:50,4 (6) 05:50,1 (6) 07:48,3 (6)

Treniruoja: 0 01:58,2 (6) 01:59,7 (6) 01:58,1 (5)
0:02,90 0:09,50 0:17,60 0:25,20

Traku KKSC KALIUKEVIČIUTĖ  Laura 01:56,1 (7) 03:56,5 (7) 06:00,3 (7) 08:04,3 (7)

Treniruoja: S.Klerauskas 02:00,4 (7) 02:03,8 (7) 02:04,0 (7)
0:06,80 0:15,60 0:27,80 0:41,20

ATVIRAS UŽDARŲ PATALPŲ LIETUVOS IRKLAVIMO 
ČEMPIONATAS

Rezultatai

Jaunės, merginos 
500 m. 1000 m. 1500 m.



Trakai 2022 m. Gruodžio 17 d.

Rungtis
7 JM18

Klubas Sportininkas 2000 m. Vieta

OZO gim. Kupiškis RIAUBA  Domantas 01:32,3 (1) 03:07,7 (1) 04:42,8 (1) 06:17,2 (1)

Treniruoja: S.Klerauskas  L. Šližauskienė 01:35,4 (2) 01:35,1 (1) 01:34,4 (2)
0:00,00 0:00,00 0:00,00 0:00,00

Birštono sporto centras VAITKEVIČIUS Tadas 01:34,5 (3) 03:09,7 (2) 04:45,3 (2) 06:22,8 (2)

Treniruoja: 0 01:35,2 (1) 01:35,6 (2) 01:37,5 (4)
0:02,20 0:02,00 0:02,50 0:05,60

Jelgavas BJSS STRAZDS PATRIKS 01:36,3 (4) 03:12,8 (4) 04:50,7 (3) 06:28,5 (3)

Treniruoja: Agita Puriņa 01:36,5 (3) 01:37,9 (3) 01:37,7 (5)
0:04,00 0:05,10 0:07,90 0:11,30

Klaipėdos irklavimo centras ŠUPŠINSKAS Lukas 01:36,3 (4) 03:15,3 (6) 04:54,1 (5) 06:30,2 (4)

Treniruoja: V. Viršilas 01:39,0 (6) 01:38,8 (4) 01:36,1 (3)
0:04,00 0:07,60 0:11,30 0:13,00

Klaipėdos irklavimo centras STONKUS Vilius 01:33,9 (2) 03:12,1 (3) 04:52,9 (4) 06:33,4 (5)

Treniruoja: 0 01:38,2 (5) 01:40,8 (6) 01:40,5 (9)
0:01,60 0:04,40 0:10,10 0:16,20

Klaipėdos irklavimo centras ŽITKUS Kajus 01:37,1 (6) 03:18,4 (7) 05:00,2 (7) 06:39,1 (6)

Treniruoja: V. Varašinskas 01:41,3 (10) 01:41,8 (8) 01:38,9 (7)
0:04,80 0:10,70 0:17,40 0:21,90

Jelgavas BJSS KĻAVIŅŠ ANDREJS 01:41,2 (13) 03:21,7 (11) 05:01,8 (9) 06:40,1 (7)

Treniruoja: Agita Puriņa 01:40,5 (9) 01:40,1 (5) 01:38,3 (6)
0:08,90 0:14,00 0:19,00 0:22,90

Klaipėdos irklavimo centras VYŠNIAUSKAS Žygimantas 01:42,4 (14) 03:24,1 (13) 05:06,6 (13) 06:40,7 (8)

Treniruoja: 0 01:41,7 (12) 01:42,5 (9) 01:34,2 (1)
0:10,10 0:16,40 0:23,80 0:23,50

Birštono sporto centras ČERNEVIČIUS Matas 01:37,1 (6) 03:14,7 (5) 04:57,5 (6) 06:41,7 (9)

Treniruoja: 0 01:37,6 (4) 01:42,8 (10) 01:44,2 (13)
0:04,80 0:07,00 0:14,70 0:24,50

Klaipėdos irklavimo centras GIRSKIS Nojus 01:39,3 (11) 03:19,7 (10) 05:01,2 (8) 06:43,4 (10)

Treniruoja: T. Vaitkūnas 01:40,4 (8) 01:41,5 (7) 01:42,2 (10)
0:07,00 0:12,00 0:18,40 0:26,20

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys"

DAUGĖLA Elijus 01:39,1 (10) 03:21,9 (12) 05:05,4 (12) 06:44,8 (11)

Treniruoja: 0 01:42,8 (13) 01:43,5 (12) 01:39,3 (8)
0:06,80 0:14,20 0:22,60 0:27,60

ATVIRAS UŽDARŲ PATALPŲ LIETUVOS IRKLAVIMO 
ČEMPIONATAS

Rezultatai

Jauniai, vaikinai
500 m. 1000 m. 1500 m.
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ATVIRAS UŽDARŲ PATALPŲ LIETUVOS IRKLAVIMO 
ČEMPIONATAS

Rezultatai

Jauniai, vaikinai
500 m. 1000 m. 1500 m.

Sostinės sporto centras JAKUBOVKIJ Domantas 01:38,9 (9) 03:19,1 (8) 05:02,0 (10) 06:45,6 (12)

Treniruoja: A. Blažonis 01:40,2 (7) 01:42,9 (11) 01:43,7 (12)
0:06,60 0:11,40 0:19,20 0:28,40

ŠSG KUBILIUS Titas 01:38,1 (8) 03:19,4 (9) 05:03,4 (11) 06:47,0 (13)

Treniruoja: A.Striška 01:41,3 (10) 01:44,0 (13) 01:43,5 (11)
0:05,80 0:11,70 0:20,60 0:29,80

Sostinės sporto centras MOTIEJŪNAS Dominykas 01:42,9 (15) 03:27,7 (14) 05:15,8 (14) 07:03,0 (14)

Treniruoja: V. Leknickas 01:44,8 (14) 01:48,1 (14) 01:47,2 (14)
0:10,60 0:20,00 0:33,00 0:45,80

ŠSG NORKUS Edvinas 01:47,6 (16) 03:38,3 (16) 05:27,7 (15) 07:15,8 (15)

Treniruoja: 0 01:50,7 (15) 01:49,4 (15) 01:48,1 (16)
0:15,30 0:30,60 0:44,90 0:58,60

Jelgavas BJSS MALBĀRDS KRISTIĀNS 01:49,6 (19) 03:40,3 (18) 05:30,3 (17) 07:17,8 (16)

Treniruoja: Agita Puriņa 01:50,7 (15) 01:50,0 (16) 01:47,6 (15)
0:17,30 0:32,60 0:47,50 1:00,60

Klaipėdos irklavimo centras KAMINSKAS Vėjas 01:48,5 (17) 03:39,6 (17) 05:29,8 (16) 07:18,2 (17)

Treniruoja: 0 01:51,1 (17) 01:50,2 (17) 01:48,4 (17)
0:16,20 0:31,90 0:47,00 1:01,00

Klaipėdos irklavimo centras ŠLAJUS Paulius 01:49,4 (18) 03:41,8 (19) 05:37,7 (19) 07:29,4 (18)

Treniruoja: Viršilas Vygantas 01:52,4 (18) 01:55,9 (19) 01:51,7 (18)
0:17,10 0:34,10 0:54,90 1:12,20

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys"

BARZDA Vytenis 01:40,1 (12) 03:34,8 (15) 05:30,4 (18) 07:30,9 (19)

Treniruoja: V.Banelis 01:54,7 (19) 01:55,6 (18) 02:00,5 (19)
0:07,80 0:27,10 0:47,60 1:13,70
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Klaipėdos irklavimo centras RIMKUTĖ Dovilė* 01:44,1 (1) 03:30,2 (1) 05:16,5 (1) 07:02,3 (1)
Treniruoja: T. Vaitkūnas 01:46,1 (1) 01:46,3 (1) 01:45,8 (2)

0:00,00 0:00,00 0:00,00 0:00,00

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys" JUZĖNAITĖ Ugnė 01:47,3 (2) 03:34,9 (2) 05:21,9 (2) 07:06,6 (2)

Treniruoja: 0 01:47,6 (2) 01:47,0 (2) 01:44,7 (1)
0:03,20 0:04,70 0:05,40 0:04,30

Sostinės sporto centras RUDAITYTĖ Ugnė 01:49,3 (3) 03:40,9 (3) 05:32,5 (3) 07:23,1 (3)
Treniruoja: T. Valčiukas 01:51,6 (3) 01:51,6 (3) 01:50,6 (5)

0:05,20 0:10,70 0:16,00 0:20,80

KRSM-IK 'FAVORITAS' GABŠYTĖ Laura 01:51,2 (6) 03:44,0 (4) 05:36,4 (4) 07:26,9 (4)
Treniruoja: 0 01:52,8 (4) 01:52,4 (4) 01:50,5 (4)

0:07,10 0:13,80 0:19,90 0:24,60

Klaipėdos irklavimo centras SLATKEVIČIŪTĖ Aistė 01:51,0 (4) 03:44,3 (6) 05:38,6 (6) 07:27,8 (5)
Treniruoja: 0 01:53,3 (6) 01:54,3 (6) 01:49,2 (3)

0:06,90 0:14,10 0:22,10 0:25,50

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys" KUBAITYTĖ Agnė 01:51,2 (6) 03:44,0 (4) 05:37,8 (5) 07:30,4 (6)

Treniruoja: 0 01:52,8 (4) 01:53,8 (5) 01:52,6 (6)
0:07,10 0:13,80 0:21,30 0:28,10

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys" ŠAKICKAITĖ Ugnė 01:51,1 (5) 03:45,9 (7) 05:44,4 (7) 07:43,2 (7)

Treniruoja: 0 01:54,8 (7) 01:58,5 (7) 01:58,9 (8)
0:07,00 0:15,70 0:27,90 0:40,90

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys" STAŠKŪNAITĖ Jurgita 01:52,2 (8) 03:50,4 (8) 05:50,1 (8) 07:48,3 (8)

Treniruoja: 0 01:58,2 (8) 01:59,7 (8) 01:58,1 (7)
0:08,10 0:20,20 0:33,60 0:46,00

Traku KKSC KALIUKEVIČIUTĖ  Laura 01:56,1 (9) 03:56,5 (9) 06:00,3 (9) 08:04,3 (9)
Treniruoja: S.Klerauskas 02:00,4 (9) 02:03,8 (9) 02:04,0 (9)

0:12,00 0:26,30 0:43,80 1:02,00

ATVIRAS UŽDARŲ PATALPŲ LIETUVOS IRKLAVIMO 
ČEMPIONATAS

Rezultatai

Jaunimas merginos
500 m. 1000 m. 1500 m.
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KRSM-IK 'FAVORITAS' STANKŪNAS Dovydas* 01:29,1 (1) 03:01,4 (1) 04:34,1 (1) 06:05,0 (1)

Treniruoja: 0 01:32,3 (1) 01:32,7 (1) 01:30,9 (2)
0:00,00 0:00,00 0:00,00 0:00,00

Šiaulių sporto centras 
Atžalynas

AUŠBIKAVIČIUS Saulius* 01:29,8 (2) 03:02,7 (2) 04:37,1 (2) 06:09,4 (2)

Treniruoja: A.Striška 01:32,9 (2) 01:34,4 (4) 01:32,3 (4)
0:00,70 0:01,30 0:03,00 0:04,40

KRSM-IK 'FAVORITAS' STANKŪNAS Domantas* 01:32,1 (4) 03:06,8 (4) 04:41,0 (4) 06:10,7 (3)

Treniruoja: 0 01:34,7 (5) 01:34,2 (3) 01:29,7 (1)
0:03,00 0:05,40 0:06,90 0:05,70

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys"

PAUNKSNIS Benas* 01:33,2 (7) 03:06,9 (5) 04:40,3 (3) 06:13,7 (4)

Treniruoja: V.Vilkelis 01:33,7 (3) 01:33,4 (2) 01:33,3 (5)
0:04,10 0:05,50 0:06,20 0:08,70

OZO gim. Kupiškis RIAUBA  Domantas 01:32,3 (5) 03:07,7 (7) 04:42,8 (5) 06:17,2 (5)

Treniruoja: S.Klerauskas  L. Šližauskienė 01:35,4 (8) 01:35,1 (5) 01:34,4 (8)
0:03,20 0:06,30 0:08,70 0:12,20

Sostinės sporto centras MAROČKA Domantas 01:33,2 (7) 03:07,3 (6) 04:43,2 (6) 06:17,5 (6)

Treniruoja: T. Valčiukas 01:34,1 (4) 01:35,9 (7) 01:34,3 (7)
0:04,10 0:05,90 0:09,10 0:12,50

Klaipėdos irklavimo centras VENCKUS Valdas* 01:33,1 (6) 03:08,8 (8) 04:47,5 (9) 06:18,4 (7)

Treniruoja: V. Varašinskas 01:35,7 (9) 01:38,7 (11) 01:30,9 (2)
0:04,00 0:07,40 0:13,40 0:13,40

Birštono sporto centras VAITKEVIČIUS Tadas 01:34,5 (10) 03:09,7 (9) 04:45,3 (7) 06:22,8 (8)

Treniruoja: 0 01:35,2 (6) 01:35,6 (6) 01:37,5 (13)
0:05,40 0:08,30 0:11,20 0:17,80

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys"

JAKUBAUSKAS Rokas* 01:30,4 (3) 03:05,6 (3) 04:47,2 (8) 06:24,2 (9)

Treniruoja: 0 01:35,2 (6) 01:41,6 (17) 01:37,0 (11)
0:01,30 0:04,20 0:13,10 0:19,20

Klaipėdos irklavimo centras ROMERIS Deimantas* 01:35,7 (11) 03:13,6 (12) 04:50,5 (10) 06:27,6 (10)

Treniruoja: T. Plauška 01:37,9 (12) 01:36,9 (8) 01:37,0 (11)
0:06,60 0:12,20 0:16,40 0:22,60

Klaipėdos irklavimo centras ŠAPARAVIČIUS Jonas* 01:36,3 (12) 03:14,6 (13) 04:52,8 (12) 06:28,0 (11)

Treniruoja: T. Plauška 01:38,3 (15) 01:38,2 (10) 01:35,2 (9)
0:07,20 0:13,20 0:18,70 0:23,00

ATVIRAS UŽDARŲ PATALPŲ LIETUVOS IRKLAVIMO 
ČEMPIONATAS

Rezultatai

Jaunimas vaikinai
500 m. 1000 m. 1500 m.
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ATVIRAS UŽDARŲ PATALPŲ LIETUVOS IRKLAVIMO 
ČEMPIONATAS

Rezultatai

Jaunimas vaikinai
500 m. 1000 m. 1500 m.

Jelgavas BJSS STRAZDS PATRIKS 01:36,3 (12) 03:12,8 (11) 04:50,7 (11) 06:28,5 (12)

Treniruoja: Agita Puriņa 01:36,5 (10) 01:37,9 (9) 01:37,7 (14)
0:07,20 0:11,40 0:16,60 0:23,50

Klaipėdos irklavimo centras ŠUPŠINSKAS Lukas 01:36,3 (12) 03:15,3 (15) 04:54,1 (14) 06:30,2 (13)

Treniruoja: V. Viršilas 01:39,0 (16) 01:38,8 (12) 01:36,1 (10)
0:07,20 0:13,90 0:20,00 0:25,20

Klaipėdos irklavimo centras STONKUS Vilius 01:33,9 (9) 03:12,1 (10) 04:52,9 (13) 06:33,4 (14)

Treniruoja: 0 01:38,2 (13) 01:40,8 (15) 01:40,5 (19)
0:04,80 0:10,70 0:18,80 0:28,40

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys"

MAŠANAUSKAS Titas* 01:38,3 (21) 03:16,5 (16) 04:55,3 (15) 06:33,7 (15)

Treniruoja: 0 01:38,2 (13) 01:38,8 (12) 01:38,4 (16)
0:09,20 0:15,10 0:21,20 0:28,70

Klaipėdos irklavimo centras ŽITKUS Kajus 01:37,1 (16) 03:18,4 (18) 05:00,2 (17) 06:39,1 (16)

Treniruoja: V. Varašinskas 01:41,3 (22) 01:41,8 (18) 01:38,9 (17)
0:08,00 0:17,00 0:26,10 0:34,10

Jelgavas BJSS KĻAVIŅŠ ANDREJS 01:41,2 (26) 03:21,7 (24) 05:01,8 (20) 06:40,1 (17)

Treniruoja: Agita Puriņa 01:40,5 (20) 01:40,1 (14) 01:38,3 (15)
0:12,10 0:20,30 0:27,70 0:35,10

Klaipėdos irklavimo centras VYŠNIAUSKAS Žygimantas 01:42,4 (27) 03:24,1 (26) 05:06,6 (26) 06:40,7 (18)

Treniruoja: 0 01:41,7 (24) 01:42,5 (19) 01:34,2 (6)
0:13,30 0:22,70 0:32,50 0:35,70

Birštono sporto centras ČERNEVIČIUS Matas 01:37,1 (16) 03:14,7 (14) 04:57,5 (16) 06:41,7 (19)

Treniruoja: 0 01:37,6 (11) 01:42,8 (20) 01:44,2 (25)
0:08,00 0:13,30 0:23,40 0:36,70

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys"

VALASEVIČIUS Benas* 01:36,9 (15) 03:17,3 (17) 05:00,7 (18) 06:42,8 (20)

Treniruoja: 0 01:40,4 (18) 01:43,4 (23) 01:42,1 (20)
0:07,80 0:15,90 0:26,60 0:37,80

Klaipėdos irklavimo centras GIRSKIS Nojus 01:39,3 (24) 03:19,7 (22) 05:01,2 (19) 06:43,4 (21)

Treniruoja: T. Vaitkūnas 01:40,4 (18) 01:41,5 (16) 01:42,2 (21)
0:10,20 0:18,30 0:27,10 0:38,40

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys"

DAUGĖLA Elijus 01:39,1 (23) 03:21,9 (25) 05:05,4 (24) 06:44,8 (22)

Treniruoja: 0 01:42,8 (26) 01:43,5 (24) 01:39,3 (18)
0:10,00 0:20,50 0:31,30 0:39,80

Sostinės sporto centras JAKUBOVKIJ Domantas 01:38,9 (22) 03:19,1 (20) 05:02,0 (21) 06:45,6 (23)

Treniruoja: A. Blažonis 01:40,2 (17) 01:42,9 (21) 01:43,7 (24)
0:09,80 0:17,70 0:27,90 0:40,60
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ATVIRAS UŽDARŲ PATALPŲ LIETUVOS IRKLAVIMO 
ČEMPIONATAS

Rezultatai

Jaunimas vaikinai
500 m. 1000 m. 1500 m.

ŠSG KUBILIUS Titas 01:38,1 (19) 03:19,4 (21) 05:03,4 (23) 06:47,0 (24)

Treniruoja: A.Striška 01:41,3 (22) 01:44,0 (25) 01:43,5 (23)
0:09,00 0:18,00 0:29,30 0:42,00

Šiaulių sporto centras 
Atžalynas

VAITKEVIČIUS Martynas 01:37,6 (18) 03:18,7 (19) 05:02,7 (22) 06:48,8 (25)

Treniruoja: A.Striška 01:41,1 (21) 01:44,0 (25) 01:46,1 (26)
0:08,50 0:17,30 0:28,60 0:43,80

Šiaulių sporto centras 
Atžalynas

DAUNORAS Džeraldas* 01:38,2 (20) 03:20,7 (23) 05:06,2 (25) 06:53,1 (26)

Treniruoja: A.Striška 01:42,5 (25) 01:45,5 (27) 01:46,8 (27)
0:09,10 0:19,30 0:32,10 0:48,10

Klaipėdos irklavimo centras URBONAS Ignas* 01:44,7 (29) 03:28,6 (28) 05:11,5 (27) 06:54,8 (27)

Treniruoja: V. Viršilas 01:43,9 (27) 01:42,9 (21) 01:43,2 (22)
0:15,60 0:27,20 0:37,40 0:49,80

Sostinės sporto centras MOTIEJŪNAS Dominykas 01:42,9 (28) 03:27,7 (27) 05:15,8 (28) 07:03,0 (28)

Treniruoja: V. Leknickas 01:44,8 (28) 01:48,1 (28) 01:47,2 (28)
0:13,80 0:26,30 0:41,70 0:58,00

ŠSG NORKUS Edvinas 01:47,6 (30) 03:38,3 (30) 05:27,7 (29) 07:15,8 (29)

Treniruoja: 0 01:50,7 (29) 01:49,4 (29) 01:48,1 (30)
0:18,50 0:36,90 0:53,60 1:10,80

Jelgavas BJSS MALBĀRDS KRISTIĀNS 01:49,6 (33) 03:40,3 (32) 05:30,3 (31) 07:17,8 (30)

Treniruoja: Agita Puriņa 01:50,7 (29) 01:50,0 (30) 01:47,6 (29)
0:20,50 0:38,90 0:56,20 1:12,80

Klaipėdos irklavimo centras KAMINSKAS Vėjas 01:48,5 (31) 03:39,6 (31) 05:29,8 (30) 07:18,2 (31)

Treniruoja: 0 01:51,1 (31) 01:50,2 (31) 01:48,4 (31)
0:19,40 0:38,20 0:55,70 1:13,20

Klaipėdos irklavimo centras ŠLAJUS Paulius 01:49,4 (32) 03:41,8 (33) 05:37,7 (33) 07:29,4 (32)

Treniruoja: Viršilas Vygantas 01:52,4 (32) 01:55,9 (33) 01:51,7 (32)
0:20,30 0:40,40 1:03,60 1:24,40

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys"

BARZDA Vytenis 01:40,1 (25) 03:34,8 (29) 05:30,4 (32) 07:30,9 (33)

Treniruoja: V.Banelis 01:54,7 (33) 01:55,6 (32) 02:00,5 (33)
0:11,00 0:33,40 0:56,30 1:25,90
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Sostinės sporto centras ADOMAVIČIŪTĖ Ieva* 01:39,7 (1) 03:19,0 (1) 04:57,8 (1) 06:35,4 (1)
Treniruoja: 0 01:39,3 (1) 01:38,8 (1) 01:37,7 (1)

0:00,00 0:00,00 0:00,00 0:00,00

Sostinės sporto centras KARALIENĖ Donata 01:42,3 (2) 03:25,4 (2) 05:08,3 (2) 06:50,2 (2)
Treniruoja: 0 01:43,1 (2) 01:42,9 (2) 01:41,9 (2)

0:02,60 0:06,40 0:10,50 0:14,80

Klaipėdos irklavimo centras RIMKUTĖ Dovilė* 01:44,1 (3) 03:30,2 (3) 05:16,5 (3) 07:02,3 (3)
Treniruoja: T. Vaitkūnas 01:46,1 (3) 01:46,3 (3) 01:45,8 (4)

0:04,40 0:11,20 0:18,70 0:26,90

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys"

JUZĖNAITĖ Ugnė 01:47,3 (4) 03:34,9 (4) 05:21,9 (4) 07:06,6 (4)
Treniruoja: 0 01:47,6 (4) 01:47,0 (4) 01:44,7 (3)

0:07,60 0:15,90 0:24,10 0:31,20

Sostinės sporto centras RUDAITYTĖ Ugnė 01:49,3 (5) 03:40,9 (5) 05:32,5 (5) 07:23,1 (5)
Treniruoja: T. Valčiukas 01:51,6 (5) 01:51,6 (5) 01:50,6 (7)

0:09,60 0:21,90 0:34,70 0:47,70

KRSM-IK 'FAVORITAS' GABŠYTĖ Laura 01:51,2 (8) 03:44,0 (6) 05:36,4 (6) 07:26,9 (6)
Treniruoja: 0 01:52,8 (6) 01:52,4 (6) 01:50,5 (6)

0:11,50 0:25,00 0:38,60 0:51,50

Klaipėdos irklavimo centras SLATKEVIČIŪTĖ Aistė 01:51,0 (6) 03:44,3 (8) 05:38,6 (8) 07:27,8 (7)
Treniruoja: 0 01:53,3 (8) 01:54,3 (8) 01:49,2 (5)

0:11,30 0:25,30 0:40,80 0:52,40

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys"

KUBAITYTĖ Agnė 01:51,2 (8) 03:44,0 (6) 05:37,8 (7) 07:30,4 (8)
Treniruoja: 0 01:52,8 (6) 01:53,8 (7) 01:52,6 (8)

0:11,50 0:25,00 0:40,00 0:55,00

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys"

ŠAKICKAITĖ Ugnė 01:51,1 (7) 03:45,9 (9) 05:44,4 (9) 07:43,2 (9)
Treniruoja: 0 01:54,8 (9) 01:58,5 (9) 01:58,9 (10)

0:11,40 0:26,90 0:46,60 1:07,80

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys"

STAŠKŪNAITĖ Jurgita 01:52,2 (10) 03:50,4 (10) 05:50,1 (10) 07:48,3 (10)
Treniruoja: 0 01:58,2 (10) 01:59,7 (10) 01:58,1 (9)

0:12,50 0:31,40 0:52,30 1:12,90

Traku KKSC KALIUKEVIČIUTĖ  Laura 01:56,1 (11) 03:56,5 (11) 06:00,3 (11) 08:04,3 (11)
Treniruoja: S.Klerauskas 02:00,4 (11) 02:03,8 (11) 02:04,0 (11)

0:16,40 0:37,50 1:02,50 1:28,90

ATVIRAS UŽDARŲ PATALPŲ LIETUVOS IRKLAVIMO 
ČEMPIONATAS

Rezultatai

Moterys
500 m. 1000 m. 1500 m.
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Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys" NEMERAVIČIUS Dovydas* 01:29,1 (3) 02:57,5 (1) 04:24,7 (1) 05:49,5 (1)

Treniruoja: 0 01:28,4 (1) 01:27,2 (1) 01:24,9 (1)
0:00,70 0:00,00 0:00,00 0:00,00

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys" ADOMAVIČIUS Aurimas* 01:28,4 (1) 02:58,2 (2) 04:27,7 (2) 05:53,4 (2)

Treniruoja: 0 01:29,8 (2) 01:29,5 (2) 01:25,6 (2)
0:00,00 0:00,70 0:03,00 0:03,90

Lietuvos irklavimo federacija GRIŠKONIS  Mindaugas 01:28,6 (2) 02:58,8 (3) 04:29,0 (3) 05:58,6 (3)
Treniruoja: 0 01:30,2 (3) 01:30,2 (3) 01:29,7 (5)

0:00,20 0:01,30 0:04,30 0:09,10

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys" GALIŠANSKIS Žygimantas* 01:30,6 (11) 03:02,4 (9) 04:34,5 (9) 06:02,3 (4)

Treniruoja: 0 01:31,8 (7) 01:32,1 (7) 01:27,8 (3)
0:02,20 0:04,90 0:09,80 0:12,80

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys" JUŠKEVIČIUS Mantas* 01:29,8 (7) 03:01,5 (7) 04:32,9 (5) 06:03,4 (5)

Treniruoja: 0 01:31,7 (6) 01:31,4 (5) 01:30,5 (8)
0:01,40 0:04,00 0:08,20 0:13,90

0 DUMASIUS Mantas 01:29,5 (6) 03:00,6 (4) 04:32,5 (4) 06:04,2 (6)
Treniruoja: 0 01:31,1 (4) 01:31,9 (6) 01:31,7 (12)

0:01,10 0:03,10 0:07,80 0:14,70

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys" DŽIAUGYS Martynas 01:30,9 (12) 03:02,9 (11) 04:34,2 (7) 06:04,3 (7)

Treniruoja: 0 01:32,0 (8) 01:31,3 (4) 01:30,2 (7)
0:02,50 0:05,40 0:09,50 0:14,80

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys" BIELIAUSKAS Giedrius* 01:29,8 (7) 03:01,2 (5) 04:34,3 (8) 06:04,9 (8)

Treniruoja: 0 01:31,4 (5) 01:33,1 (11) 01:30,7 (9)
0:01,40 0:03,70 0:09,60 0:15,40

KRSM-IK 'FAVORITAS' STANKŪNAS Dovydas* 01:29,1 (3) 03:01,4 (6) 04:34,1 (6) 06:05,0 (9)
Treniruoja: 0 01:32,3 (9) 01:32,7 (8) 01:30,9 (10)

0:00,70 0:03,90 0:09,40 0:15,50

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys" KELMELIS Armandas* 01:29,3 (5) 03:02,0 (8) 04:35,0 (10) 06:06,9 (10)

Treniruoja: 0 01:32,7 (10) 01:33,0 (10) 01:31,9 (13)
0:00,90 0:04,50 0:10,30 0:17,40

KRSM-IK 'FAVORITAS' STANKŪNAS Povilas* 01:31,7 (13) 03:05,1 (12) 04:37,9 (12) 06:07,3 (11)
Treniruoja: 0 01:33,4 (12) 01:32,8 (9) 01:29,4 (4)

0:03,30 0:07,60 0:13,20 0:17,80

ATVIRAS UŽDARŲ PATALPŲ LIETUVOS IRKLAVIMO 
ČEMPIONATAS

Rezultatai

Vyrai
500 m. 1000 m. 1500 m.
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ATVIRAS UŽDARŲ PATALPŲ LIETUVOS IRKLAVIMO 
ČEMPIONATAS

Rezultatai

Vyrai
500 m. 1000 m. 1500 m.

Šiaulių sporto centras 
Atžalynas AUŠBIKAVIČIUS Saulius* 01:29,8 (7) 03:02,7 (10) 04:37,1 (11) 06:09,4 (12)

Treniruoja: A.Striška 01:32,9 (11) 01:34,4 (14) 01:32,3 (14)
0:01,40 0:05,20 0:12,40 0:19,90

KRSM-IK 'FAVORITAS' STANKŪNAS Domantas* 01:32,1 (14) 03:06,8 (14) 04:41,0 (14) 06:10,7 (13)
Treniruoja: 0 01:34,7 (16) 01:34,2 (13) 01:29,7 (5)

0:03,70 0:09,30 0:16,30 0:21,20

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys" PAUNKSNIS Benas* 01:33,2 (17) 03:06,9 (15) 04:40,3 (13) 06:13,7 (14)

Treniruoja: V.Vilkelis 01:33,7 (13) 01:33,4 (12) 01:33,3 (15)
0:04,80 0:09,40 0:15,60 0:24,20

OZO gim. Kupiškis RIAUBA  Domantas 01:32,3 (15) 03:07,7 (18) 04:42,8 (15) 06:17,2 (15)
Treniruoja: S.Klerauskas  L. Šližauskienė 01:35,4 (19) 01:35,1 (15) 01:34,4 (19)

0:03,90 0:10,20 0:18,10 0:27,70

Birštono sporto centras ČERNEVIČIUS Paulius 01:33,6 (19) 03:07,7 (17) 04:42,9 (16) 06:17,2 (15)
Treniruoja: 0 01:34,1 (14) 01:35,2 (16) 01:34,3 (17)

0:05,20 0:10,20 0:18,20 0:27,70

Sostinės sporto centras MAROČKA Domantas 01:33,2 (17) 03:07,3 (16) 04:43,2 (17) 06:17,5 (17)
Treniruoja: T. Valčiukas 01:34,1 (14) 01:35,9 (18) 01:34,3 (17)

0:04,80 0:09,80 0:18,50 0:28,00

Klaipėdos irklavimo centras VENCKUS Valdas* 01:33,1 (16) 03:08,8 (19) 04:47,5 (20) 06:18,4 (18)
Treniruoja: V. Varašinskas 01:35,7 (20) 01:38,7 (22) 01:30,9 (10)

0:04,70 0:11,30 0:22,80 0:28,90

Birštono sporto centras VAITKEVIČIUS Tadas 01:34,5 (21) 03:09,7 (20) 04:45,3 (18) 06:22,8 (19)
Treniruoja: 0 01:35,2 (17) 01:35,6 (17) 01:37,5 (24)

0:06,10 0:12,20 0:20,60 0:33,30

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys" JAKUBAUSKAS Rokas* 01:30,4 (10) 03:05,6 (13) 04:47,2 (19) 06:24,2 (20)

Treniruoja: 0 01:35,2 (17) 01:41,6 (28) 01:37,0 (22)
0:02,00 0:08,10 0:22,50 0:34,70

Klaipėdos irklavimo centras ROMERIS Deimantas* 01:35,7 (22) 03:13,6 (23) 04:50,5 (21) 06:27,6 (21)
Treniruoja: T. Plauška 01:37,9 (23) 01:36,9 (19) 01:37,0 (22)

0:07,30 0:16,10 0:25,80 0:38,10

Klaipėdos irklavimo centras ŠAPARAVIČIUS Jonas* 01:36,3 (23) 03:14,6 (24) 04:52,8 (23) 06:28,0 (22)
Treniruoja: T. Plauška 01:38,3 (26) 01:38,2 (21) 01:35,2 (20)

0:07,90 0:17,10 0:28,10 0:38,50

Jelgavas BJSS STRAZDS PATRIKS 01:36,3 (23) 03:12,8 (22) 04:50,7 (22) 06:28,5 (23)
Treniruoja: Agita Puriņa 01:36,5 (21) 01:37,9 (20) 01:37,7 (25)

0:07,90 0:15,30 0:26,00 0:39,00
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ATVIRAS UŽDARŲ PATALPŲ LIETUVOS IRKLAVIMO 
ČEMPIONATAS

Rezultatai

Vyrai
500 m. 1000 m. 1500 m.

Klaipėdos irklavimo centras ŠUPŠINSKAS Lukas 01:36,3 (23) 03:15,3 (26) 04:54,1 (25) 06:30,2 (24)
Treniruoja: V. Viršilas 01:39,0 (27) 01:38,8 (23) 01:36,1 (21)

0:07,90 0:17,80 0:29,40 0:40,70

Klaipėdos irklavimo centras STONKUS Vilius 01:33,9 (20) 03:12,1 (21) 04:52,9 (24) 06:33,4 (25)
Treniruoja: 0 01:38,2 (24) 01:40,8 (26) 01:40,5 (30)

0:05,50 0:14,60 0:28,20 0:43,90

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys" MAŠANAUSKAS Titas* 01:38,3 (32) 03:16,5 (27) 04:55,3 (26) 06:33,7 (26)

Treniruoja: 0 01:38,2 (24) 01:38,8 (23) 01:38,4 (27)
0:09,90 0:19,00 0:30,60 0:44,20

Klaipėdos irklavimo centras ŽITKUS Kajus 01:37,1 (27) 03:18,4 (29) 05:00,2 (28) 06:39,1 (27)
Treniruoja: V. Varašinskas 01:41,3 (33) 01:41,8 (29) 01:38,9 (28)

0:08,70 0:20,90 0:35,50 0:49,60

Jelgavas BJSS KĻAVIŅŠ ANDREJS 01:41,2 (37) 03:21,7 (35) 05:01,8 (31) 06:40,1 (28)
Treniruoja: Agita Puriņa 01:40,5 (31) 01:40,1 (25) 01:38,3 (26)

0:12,80 0:24,20 0:37,10 0:50,60

Klaipėdos irklavimo centras VYŠNIAUSKAS Žygimantas 01:42,4 (38) 03:24,1 (37) 05:06,6 (37) 06:40,7 (29)
Treniruoja: 0 01:41,7 (35) 01:42,5 (30) 01:34,2 (16)

0:14,00 0:26,60 0:41,90 0:51,20

Birštono sporto centras ČERNEVIČIUS Matas 01:37,1 (27) 03:14,7 (25) 04:57,5 (27) 06:41,7 (30)
Treniruoja: 0 01:37,6 (22) 01:42,8 (31) 01:44,2 (36)

0:08,70 0:17,20 0:32,80 0:52,20

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys" VALASEVIČIUS Benas* 01:36,9 (26) 03:17,3 (28) 05:00,7 (29) 06:42,8 (31)

Treniruoja: 0 01:40,4 (29) 01:43,4 (34) 01:42,1 (31)
0:08,50 0:19,80 0:36,00 0:53,30

Klaipėdos irklavimo centras GIRSKIS Nojus 01:39,3 (35) 03:19,7 (33) 05:01,2 (30) 06:43,4 (32)
Treniruoja: T. Vaitkūnas 01:40,4 (29) 01:41,5 (27) 01:42,2 (32)

0:10,90 0:22,20 0:36,50 0:53,90

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys" DAUGĖLA Elijus 01:39,1 (34) 03:21,9 (36) 05:05,4 (35) 06:44,8 (33)

Treniruoja: 0 01:42,8 (37) 01:43,5 (35) 01:39,3 (29)
0:10,70 0:24,40 0:40,70 0:55,30

Sostinės sporto centras JAKUBOVKIJ Domantas 01:38,9 (33) 03:19,1 (31) 05:02,0 (32) 06:45,6 (34)
Treniruoja: A. Blažonis 01:40,2 (28) 01:42,9 (32) 01:43,7 (35)

0:10,50 0:21,60 0:37,30 0:56,10

ŠSG KUBILIUS Titas 01:38,1 (30) 03:19,4 (32) 05:03,4 (34) 06:47,0 (35)
Treniruoja: A.Striška 01:41,3 (33) 01:44,0 (36) 01:43,5 (34)

0:09,70 0:21,90 0:38,70 0:57,50
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ATVIRAS UŽDARŲ PATALPŲ LIETUVOS IRKLAVIMO 
ČEMPIONATAS

Rezultatai

Vyrai
500 m. 1000 m. 1500 m.

Šiaulių sporto centras 
Atžalynas VAITKEVIČIUS Martynas 01:37,6 (29) 03:18,7 (30) 05:02,7 (33) 06:48,8 (36)

Treniruoja: A.Striška 01:41,1 (32) 01:44,0 (36) 01:46,1 (37)
0:09,20 0:21,20 0:38,00 0:59,30

